
 
 

UCHWAŁA NR XXII/112/2025 
RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2025 rok 

Na podstawie  art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.107, z późn.zm.), Rada Powiatu Radzyńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Radzyńskiego Nr XII/75/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Określone w §1 dochody budżetu powiatu w kwocie 137 678 167,00 zł zmniejsza się o kwotę 
2 525 078,41 zł do kwoty 135 153 088,59 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 110 996 730,46 zł 
i dochody majątkowe w kwocie 24 156 358,13 zł, w tym: 

a) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 5 781 074,13 zł, w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Określone w §2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 161 032 855,94 zł zmniejsza się o kwotę 
5 525 078,41 zł do kwoty 155 507 777,53 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 108 042 837,40 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 47 464 940,13 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 6 615 934,00 zł, w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 20 354 688,94 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 6 500 000,00 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków –  5 222 728,46 zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 
7 524 736,39 zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 
innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4501



w art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1 107 224,09 zł.”;; 

4) Określone w § 4 planowane przychody budżetu w kwocie 26 354 688,94 zł zmniejsza się o kwotę 
3 000 000,00 zł do łącznej kwoty 23 354 688,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) Określoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 156 285,00 zł zastępuje się kwotą 300 129,00 zł. 

6) W § 7 pkt 1 określającym wydatki na zadania inwestycyjne załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) W § 7 pkt 2 określającym wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) W § 8 określającym plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach jednostek oświatowych 
powiatu załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) W § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 10 500 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radzyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radzyńskiego 

 
 

Grzegorz Gałecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4501



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4501



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4501



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4501



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4501



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4501



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4501



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4501



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4501



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4501



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4501



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4501



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4501



Załącznik Nr 6

PLAN DOCHODÓW  I WYDATKÓW NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH do uchwały Nr XXII/112/2025

 JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH POWIATU NA 2025 ROK Rady Powiatu Radzyńskiego

z dnia 29 września 2025 r.

Dochody Wydatki

Dział

Lp. Rozdział Nazwa jednostki Plan na 2025 rok Plan na 2025 rok

1 2 3 4 5

1 801-80115 Zespół Szkół Rolniczych w Woli Osowińskiej
36 200,00                        36 271,61                          

2 801-80115 Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Radzyniu 

Podlaskim

589 000,00                      589 000,00                        

3 801-80120 I Liceum Ogólnokształcące w Radzyniu Podlaskim
318 900,00                      318 900,00                        

4 854-85403 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy                     

w Radzyniu Podlaskim

20 000,00                        20 000,00                          

Ogółem 964 100,00                      964 171,61                        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4501


	UCHWAŁA NR XXII/112/2025 RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 9


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu powiatu na 2025 rok
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku
	Zalacznik 5 Wydatki na programy i projekty współfinnasowane środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku
	Zalacznik 6 Plan dochodów i wydatków na  wydzielonych rachunkach jednostek oświatowych powiatu na 2025 rok

		2025-10-16T10:55:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




